開 催 日：
開催場所：

令和８年４月１８日（土）
富士カントリー笠間倶楽部

拝啓　早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　毎年春のイベントとして開催しております「東和カップゴル
フコンペ」を本年も開催することになりました。日頃ご愛顧い
ただいておりますお客様と共に新緑のもと、有意義な一日を過
ごしたいと思っております。公私ともご多用中とは存じますが
是非ともご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

代表取締役　山部　正彦
第４5回 TOWA CUP
実行委員長　岡田　潤

TOWA CUP 開催のご案内

TOWA CUP のご案内

㈱東和 東和カップ実行委員 岡田まで
℡029-247-2111

問 合 せ 先

令和８年４月6日（月） 締 切 日

別紙申込用紙に必要事項を記入のうえ、参加費
を添えて当社社員までお渡し下さい。

申 込 方 法

宿泊をご希望される方は、直接ロッジのご予約を
お願いします。
富士カントリー笠間倶楽部（℡ 0296-72-8111）

そ の 他

1ラウンド集計し順位を決定します。
（優勝･準優勝･３位･飛び賞･ＢＧ賞･ＢＢ賞･その他 ）
※パーティーは開催いたしません。

※賞品はお帰りの際にお渡しいたします。

表 彰

18 ホールストロークプレー
富士カントリーローカルルール

競 技 方 法

特別セット料金 15,800 円（税込み）特別セット料金 15,800 円（税込み）
【乗用カートセルフ・昼食 1ドリンク付き)】【乗用カートセルフ・昼食 1ドリンク付き)】
65歳以上の方は、利用税が半額。70歳以上の方は65歳以上の方は、利用税が半額。70歳以上の方は
利用税が全額免除になりますので、当日カウンターに利用税が全額免除になりますので、当日カウンターに
身分証明書をご提示ください。身分証明書をご提示ください。

プ レ ープ レ ー 費

参加費　お一人様 2,000 円 参 加 費

当社とお取引のある会社及び事業所に所属されて
いる方。

参 加 資 格

　☎0296-72-8111

富士カントリー笠間倶楽部
　茨城県笠間市池野辺 2523 番地

会 場

1ラウンド集計
新ぺリア（ハンデ上限40、ダブルパーカット、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　同ネット年長者上位）

ス コ ア 集 計

期 日 令和８年４月１８日（土）※雨天決行